郑州西门子中国一级代理商触摸屏供应商
产品名称 郑州西门子中国一级代理商触摸屏供应商
公司名称 上海跃韦科技集团有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:西门子PLC模块.电机代理
全系列:西门子变频器通讯电缆代理
德国:西门子触摸屏DP接头代理
公司地址 上海市金山区吕巷镇溪北路59号5幢（三新经济

DCS是一种综合控制系统，它具有丰富的控制系统和检测系统画面显示功能。显然，不同
的控制系统，需要显示的画面是不一样的。总的来说，结合总貌、分组、控制回路、流程
图、报警等画面，以字符、棒图、曲线等适当的形式表示出各种测控参数、系统状态，是
DCS组态的一项基本要求。此外，根据需要还可显示各类变量目录画面、操作指导画面、
故障诊断画面、工程师维护画面和系统组态画面。
组态
DCS的开发过程主要是采用系统组态软件依据控制系统的实际需要生成各类应用软件的过
程。组态软件功能包括基本配置组态和应用软件组态。基本配置组态是给系统一个配置信
息，如系统的各种站的个数、它们的索引标志、每个控制站的大点数、短执行周期和内存
容量等。应用软件的组态则包括比较丰富的内容，主要包括以下几个方面。
6AV6642-0AA11-0AX1
松下MSDA3A3A1A驱动器
6ES7 952-1KL00-0AA0
NI PXI-6040E
AI810
6ES7 158-0AD01-0XA0
6ES7972-0BB60-0XA0
6ES7331-7NF00-0AB0
6ES7332-5HF00-0AB0
6ES7321-1BL00-0AA0
1756-CNBR
1756-A7
1794-ADN
6ES7 531-7KF00-0AB0
6ES7532-5HF00-0AB0
6ES7 521-1BL00-0AB0
6ES7 217-1AG40-0XB0
6ES7216-2BD23-0XB8
6ES7 511-1AK01-0AB0
6ES7 522-1BL01-0AB0
100D180D11
编程电缆6ES7901-3CB30-0XA0
A5E02841900
1794-IA8I
1794-IF8IH
PM856K01
AI820
DO820
PM861
TU830
CI854
CI840
TU847
DI810
DO810
AO820
BCU-02
SIEMENS 可编程控制器1、 SIMATIC S7
系列PLC、S7200、s71200、S7300、S7400、ET2002、 逻辑控制模块
LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL等3、 SITOP 系列直流电源 24V DC
1.3A、2.**、3A、**、10A、20A、40A4、HMI 触摸屏TD200 TD400C TP177,MP277
MP377SIEMENS 交、直流传动装置1、 交流变频器 MICROMASTER系列：MM、MM420、
MM430、MM440、ECOMIDASTER系列：MDV6SE70系列（FC、VC、SC）2、全数字直
流调速装置 6RA23、6RA24、6RA28、6RA70 系列SIEMENS 数控
伺服1、840D、802S/C、802SL、828D
801D：6FC5210,6FC6247,6FC5357,6FC5211,6FC5200,6FC5510,2、伺服驱动
：6SN1123,6SN1145,6SN1146,6SN1118,6SN1110,6SN1124,6SN1125,6SN1128着眼未来 致力于O
EM用户的开发参数，型号，哪家便宜，哪里有卖，比较便宜，哪里有，销售，订货号, 多
少钱？哪家价格好？参数，型号，哪家便宜，哪里有卖，比较便宜，哪里有，销售，订货
号，多少钱？哪家价格好？参数，型号，哪家便宜，哪里有卖，比较便宜，哪里有，销售
，订货号，多少钱？哪家价格好？
花30秒询价，你会知道什么叫优势；花60秒咨询，你会知道什么叫服务；合作一次，你会
知道什么叫质量!以质量求生存，以信誉求发展。
产品相册西门子6AV2124-6MJ00-0AX0型号规格
产品简介西门子6AV2124-6MJ00-0AX0型号规格KTP400 舒适型4.3 英寸宽屏 TFT
显示屏，分辨率 480 x 272，1600 万色1 个 PROFINET 接口和 1 个 PROFIBUS
接口触摸屏和带 4 个触觉功能键的薄膜键盘TP 177B 触摸式面板 4 寸**的后续产品KP400
舒适型4.3 英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率 480 x 272，1600 万色1 个 PROFINET 接口和 1 个
PROFIBUS 接口带 8 个触控功能键的薄膜键盘和系统键盘操作员面板 OP77B
**的后续产品TP700 舒适型7.0 英寸宽屏 TFT 显示屏，分辨率 800 x 480，1600 万色1 个
PROFINET 接口（2 个端口，带集成开关）和 1 个 PROFIBUS 接口触摸屏TP 177B/TP 277
触摸式面板和多功能面板 MP 177 6 寸**的后续产品KP700 舒适型7.0 英寸宽屏 TFT
显示屏，分辨率 800 x 480，1600 万色1 个 PROFINET 接口（2 个端口，带集成开关）和 1